[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      « 14 » декабря 2023                                                                            № 514 - п
      О предоставлении разрешения  на условно
      разрешенный вид использования земельного участка
        На основании заключения о результатах публичных слушаний от 12. 12. 2023 года, руководствуясь  ст. 5.1, 38, 40  Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки городского округа город Сорск  утвержденным  решением Совета депутатов города Сорска от 20. 12. 2011 г.  № 642, в редакции  от 27.02. 2017  № 687 (с последующими изменениями),  ст. 27 Устава муниципального  образования город Сорск,  администрация  города  Сорска

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1.Предоставить  разрешение на условно разрешенный вид использования «Спортзалы» земельного участка, площадью 2132 кв.м, расположенного  в территориальной зоне ОД1 (общественно-деловая зона учреждений образования),  расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика Хакасия, городской округ город Сорск, город Сорск, улица 50 лет Октября,  з\у 36А, с кадастровым номером 19:10:020101:133.
 2.Опубликовать настоящее Постановление в информационном бюллетене  "Сорский городской вестник" и разместить на официальном сайте администрации города  Сорска в сети Интернет.

          3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города Сорска.

            Глава  города Сорска                                                   В. Ф. Найденов
РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА